
SAKO Brno, a.s. 
LB Cemix, s.r.o.  

 
 

Strana 1 (celkem 7) smlouvy „Rámcová kupní smlouva č. 31623“ 

 
Rámcová kupní smlouva č. 31623 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanoveními § 2079 a následujících 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 
 

I. Smluvní strany 
Kupující: 
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
     XXX, XXX  
IČ:  60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen kupující) 
 
 
Prodávající: 
LB Cemix, s.r.o.   
se sídlem Tovární 36, 373 12 Borovany, 
Zastoupen: Ing. Martinem Chrtem, MBA, jednatel společnosti 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. David Tesař, výkonný ředitel 
Zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
IČ: 27994961 
DIČ:  CZ27994961 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX (SWIFT code:XXX) 
Zapsán v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16853 
(dále jen prodávající) 
 
 
 
 

II. Preambule 
2.1. Kupující se obrátil na prodávajícího k podání nabídky, na jejímž základě by 

od prodávajícího za podmínek této smlouvy odebíral předmět koupě specifikovaný 
v článku IV. této smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že uzavřou tuto smlouvu, jako smlouvu rámcovou, a že 
za splnění podmínek a ustanovení této smlouvy budou realizovány jednotlivé 
objednávky kupujícího k dodání předmětu koupě od prodávajícího. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě 
změny účtu pronajímatele je pronajímatel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému 
účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. 

 
III. Předmět smlouvy 



SAKO Brno, a.s. 
LB Cemix, s.r.o.  

 
 

Strana 2 (celkem 7) smlouvy „Rámcová kupní smlouva č. 31623“ 

3.1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem této smlouvy, 
blíže specifikovanou v článku IV. smlouvy, a to v množství a rozsahu dle jednotlivých 
konkrétních objednávek kupujícího. Kupující se zavazuje tento předmět koupě převzít a 
řádně za něj zaplatit sjednanou kupní cenu, a to za podmínek touto smlouvou 
upravených. 

 
 

IV. Předmět koupě 
4.1. Předmětem koupě této rámcové kupní smlouvy, jehož dodávka bude na základě 

jednotlivých objednávek kupujícího prodávajícím realizována, je: 
vápenný hydrát CL 90 S (velmi jemný) VL, ČSN EN 459-1 (dále jen předmět koupě). 

4.2. Kupující výslovně požaduje, aby předmět koupě byl na základě jednotlivých objednávek 
vždy dodáván v kvalitě a jakosti blíže specifikované v odst. 4.1., a také v souladu s údaji 
uvedenými v „Osvědčení o jakosti“ a „Bezpečnostním listu“. Prodávající se výslovně 
zavazuje předmět koupě v takové kvalitě a jakosti kupujícímu dodat. 

4.3. Kupující výslovně vyžaduje, aby vápenný hydrát CL 90 S vyhovoval podmínkám normy 
ČSN EN 459-1. Prodávající se výslovně zavazuje předmět koupě v takové kvalitě 
a jakosti kupujícímu dodat. 

4.4. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že jakákoliv změna skutečností či hodnot 
garantovaných prodávajícím v „Osvědčení o jakosti“, stejně jako změna složení 
předmětu koupě, podléhá souhlasu obou smluvních stran a tento souhlas musí být 
proveden písemně ve formě dodatku k této smlouvě. 

4.5. Prodávající tímto prohlašuje, že je mu známo, že předmět koupě uvedený v odst. 4.1. 
bude využíván pro úpravu spalin vzniklých při spalování komunálního odpadu, přičemž 
se zaručuje a zavazuje, že prodávajícím dodaný předmět koupě bude tomuto účelu 
využití vyhovovat. 

 
 

V.  Kupní cena a platební podmínky 
5.1. Smluvní strany si obapolně sjednaly kupní cenu ve výši XXX Kč za tunu (bez DPH)  

předmětu koupě dodaného prodávajícím kupujícímu. Při každé jednotlivé objednávce 
předmětu koupě bude celková kupní cena stanovena tak, že aktuálně dodávané 
množství bude vynásobeno sjednanou kupní cenou za tunu dodávaného předmětu 
koupě. 

5.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že výše uvedená kupní cena za tunu je platná 
u objednávek a následných závozů tedy vč. dopravy ve výši minimálně XXX tun na jednu 
objednávku. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn navýšit kupní cenu 
o účelně vynaložené náklady na dopravu předmětu koupě při objednávkách nižších než 
je stanovený limit. O navýšení kupní ceny je prodávající povinen kupujícího předem 
informovat. 

5.3. Kupní cena uvedená v odst. 5.1. této smlouvy je uvedena bez DPH. Takto dohodnutá 
cena je konečná a prodávající není oprávněn tuto cenu jednostranně měnit. K uvedené 
ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 
č.235/2004 Sb. 

5.4. Splatnost kupní ceny za předmět koupě je sjednána na 30 dní ode dne následujícího 
po dni doručení řádného daňového dokladu kupujícímu, včetně výslovného uvedení 
záruční doby dle odst. 7.1. této smlouvy. 
 



SAKO Brno, a.s. 
LB Cemix, s.r.o.  

 
 

Strana 3 (celkem 7) smlouvy „Rámcová kupní smlouva č. 31623“ 

5.5. Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude doklad o převzetí předmětu koupě 
s uvedenou hmotností příslušné dodávky potvrzený zástupcem prodávajícího (osoba, 
která předmět koupě v tom, kterém případě kupujícímu dovezla) a odpovědnými 
zástupci kupujícího. 

5.6. Kupující souhlasí, v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, s vystavováním 
daňových dokladů prodávajícím v elektronické podobě, přičemž tyto elektronické daňové 
doklady se zasílají z elektronické adresy prodávajícího prodej.stramberk@cemix.cz  
na elektronickou adresu kupujícího fakturace@sako.cz. Prodávající i kupující jsou 
povinni při změně elektronické adresy tuto změnu ihned nahlásit druhé smluvní straně. 
Při změně elektronické adresy není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, v případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem 
(dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na 
jiný účet než je zveřejněný účet prodávajícího (dle §98 zákona o DPH), provede kupující 
platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a 
platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 

5.8. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených 
náležitostí, má právo kupující vrátit daňový doklad prodávajícímu k doplnění či opravě. 
Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu kupujícímu. 

 
 

VI.  Dodání a převzetí předmětu koupě 
6.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě vždy v rozsahu specifikovaném v této 

rámcové kupní smlouvě a v jednotlivých objednávkách. Prodávající se zavazuje předmět 
koupě dodat v den uvedený v objednávce, nejdříve však 2 pracovní dny od potvrzení 
objednávky. Smluvní strany si sjednaly, že objednávka musí obsahovat údaj o dni dodání 
předmětu koupě a množství předmětu koupě.  Smluvní strany se dohodly, že pokud 
budou u konkrétní objednávky sjednány podmínky dodání odlišně, než je uvedeno v této 
rámcové kupní smlouvě, obě smluvní strany s tím vysloví souhlas tím, že tuto 
objednávku v tomto změněném znění písemně potvrdí, pak se má za to, že tato odchylná 
dohoda pro konkrétní objednávku má přednost před ustanoveními této rámcové kupní 
smlouvy. 

6.1.1. V ojedinělých, akutních a provozně nutných případech bude po vzájemné dohodě 
kontaktních osob bude:  

a) možný termín dodání do 24 hodin od objednání, 
b) termín dodání v nepracovní dny (víkend, svátek).   

6.2. Dodávka předmětu koupě bude provedena na základě písemné objednávky vystavené 
ze strany kupujícího a jejím potvrzením ze strany prodávajícího prostřednictvím emailu. 
Prodávající je povinen potvrdit požadovaný termín dodání předmětu koupě nejpozději 
do 2 pracovních dnů od doručení objednávky kupujícím. Smluvní strany se dohodly, že 
objednávky a jejich potvrzení bude zasíláno na kontaktní údaje uvedené v odst. 6.3. 
Účastníci této smlouvy se zavazují, že kontaktní údaje budou jejich jménem užívat jen 
osoby k tomu oprávněné a toto budou účastníci této smlouvy kontrolovat a zajišťovat. 

6.3. Kontaktní údaje osob oprávněných k zasílání a potvrzování jednotlivých dodávek 
předmětu koupě: 
 zástupce kupujícího: 

XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX, XXX 
XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX, XXX, 

 zástupce prodávajícího: 
XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX 

mailto:prodej.stramberk@cemix.cz
mailto:fakturace@sako.cz


SAKO Brno, a.s. 
LB Cemix, s.r.o.  

 
 

Strana 4 (celkem 7) smlouvy „Rámcová kupní smlouva č. 31623“ 

6.4. Přepravu předmětu koupě do sídla kupujícího na adrese Jedovnická 2, Brno, 628 00 
(dále též jen „areál“), zajišťuje na své náklady prodávající, přičemž cena za dopravu 
a všechny náklady spojené s dopravou předmětu koupě dle této smlouvy jsou již 
součástí sjednané kupní ceny. 

6.5. Vozidlo přivážející předmět koupě bude přijato k vykládce v pracovní dny v době od 
6 hodin do 17 hodin. Při vjezdu do areálu Jedovnická 2, 628 00 Brno, bude vozidlo 
zváženo pracovníky kupujícího na váze nacházející se ve vstupní bráně do areálu 
provozovny kupujícího na adrese Jedovnická 2, 628 00 Brno. Při zvážení vozidla bude 
pracovníky kupujícího vystavena vnitřní průvodka. Prodávající prohlašuje, že byl 
seznámen s technickými parametry vah na vjezdu do areálu a výjezdu z areálu, přičemž 
jde o zařízení dvou samostatných elektronických mostových vah výrobce Schenck, typ 
DTF-E 18x3, výrobní čísla 0483 a 0472, jehož rozsah vážení je 400 kg až 60.000 kg a 
přesnost vážení představuje možnou odchylku 20 kg vzhledem k celku váženého 
množství. Uvedené zařízení a jeho přesnost akceptují oba účastníci této smlouvy jako 
závazné pro vážení a stanovení množství dodaného předmětu koupě postupem dle této 
smlouvy. Současně se účastníci této smlouvy dohodli, že kterákoliv ze shora uvedených 
mostních vah je libovolně použitelná pro stanovení hmotnosti vozidla při vjezdu či 
výjezdu z areálu, tedy jsou vzájemně zaměnitelné. 

6.6. Předmět koupě bude po zvážení vozidla a jeho příjezdu k nadzemním nádržím v areálu 
kupujícího Brno, Jedovnická 2, 628 00 Brno, stočeno prodávajícím do nadzemních 
nádrží kupujícího o objemu 50 m3, což prodávající bere výslovně na vědomí. Stáčení 
bude probíhat za přítomnosti odpovědného pracovníka kupujícího. 

6.7. Před stáčením předmětu koupě do nadzemních nádrží odeberou pracovníci kupujícího 
za účelem následného vykonání zkoušky kvality kupujícím dva vzorky stáčeného 
předmětu koupě.  V případě jakýchkoli změn kvality či nesrovnalostí bude odebrán třetí 
vzorek a ten bude předán prodávajícímu jako referenční. Odebrané vzorky budou 
podepsány na etiketě zástupcem prodávajícího i kupujícího. 

6.8. Po stočení celého množství předmětu koupě, každé jednotlivé dodávky, je prodávající 
povinen uvést prostor u nadzemních nádrží, resp. jakýkoliv prostor areálu, dotčený 
v souvislosti s dodávkou předmětu koupě, do původního stavu. Následně vozidlo, kterým 
byl předmět koupě dopraven, bude při výjezdu z areálu kupujícího Brno, Jedovnická 2, 
628 00 Brno, zváženo pracovníky kupujícího. 

6.8.1. V ojedinělých nouzových případech, kdy nebude možné stočit celé množství v dané 
dodávce vzhledem k naplnění nádrží kupujícího, je kupující oprávněn toto množství 
nad kapacity nádrží nepřevzít a prodávající toto množství zpětně odebere. 

6.9. Po zvážení vozidla při výjezdu bude kupujícím vystaven doklad o převzetí předmětu 
koupě. Tento doklad o převzetí předmětu koupě se prodávající zavazuje na místě 
potvrdit či do dokladu uvést výhradu k jeho obsahu, a to prostřednictvím osoby, která 
předmět koupě v tom kterém případě kupujícímu dovezla. Prodávající se zavazuje 
takovou osobu řádně zmocnit k podpisu dokladu o převzetí předmětu koupě, přičemž 
dokladem o zmocnění je vyplněný dodací list prodávajícího. 

6.10. K převzetí předmětu koupě kupujícím dojde, pokud budou splněny prodávajícím 
všechny podmínky dodání předmětu koupě, uvedené v odst. 6.5. až 6.9.rámcové kupní 
smlouvy, a to okamžikem potvrzení převzetí předmětu koupě ze strany kupujícího 
na doklad o převzetí předmětu koupě. Potvrzení bude vyznačeno pracovníkem 
kupujícího při výjezdu vozidla z areálu kupujícího po zvážení vozidla. Tím není dotčeno 
ujednání odst. 6.11. této smlouvy. 

6.11. Řádně vyplněný a kupujícím i prodávajícím podepsaný doklad o převzetí předmětu 
koupě, v němž nebudou žádné pochybnosti o množství dodaného předmětu koupě, je 
podmínkou vzniku nároku prodávajícího na zaplacení kupní ceny za dodaný předmět 
koupě, ledaže kupující bezdůvodně odmítne doklad o převzetí předmětu koupě vystavit 



SAKO Brno, a.s. 
LB Cemix, s.r.o.  

 
 

Strana 5 (celkem 7) smlouvy „Rámcová kupní smlouva č. 31623“ 

či potvrdit. 
6.12. V případě dodání vadného předmětu koupě má kupující vždy právo požadovat 

a) slevu z kupní ceny předmětu koupě,  
nebo 

b) dodání bezvadného předmětu koupě, včetně odvozu vadného předmětu koupě,  
nebo 

c) od jednotlivé objednávky odstoupit, s tím, že kupující má právo v souladu 
s ust.§ 2106, občanský zákoník, zvolit si způsob vyřízení vadného plnění 
u konkrétní objednávky.  

6.13. Postupem dle odst. 6.12. této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 
6.14. Kupující tímto prohlašuje, že bude odebírat předmět koupě v termínech uvedených 

na jednotlivých objednávkách zaslaných prodávajícímu cca 10 kalendářních dní 
před požadovanou dodávkou, kdy se při každé objednávce předpokládá dodávka 
v celkovém množství XXX až XXX tun. Předpokládaná potřeba objednatele je cca XXX 
tun předmětu koupě za období trvání této smlouvy. 

 
 

VII.  Záruka za jakost 
7.1. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že předmět koupě dodá a odevzdá 

v požadované kvalitě a rozsahu dle jednotlivých objednávek. Prodávající se zavazuje, 
že předmět koupě dodaný na základě této smlouvy bude mít vlastnosti popsané v této 
smlouvě, jinak vlastnosti obvyklé ke sjednanému účelu, a to po dobu 1 měsíce 
od převzetí předmětu koupě kupujícím. Prodávající prohlašuje, že mu není známa žádná 
okolnost, která by ovlivňovala jakost předmětu koupě a vyplývala by tak 
pro prodávajícího zvláštní povinnost ze způsobu použití a skladování předmětu koupě. 
Pokud by takovou skutečnost prodávající zjistil kdykoliv po uzavření této smlouvy, 
zavazuje se písemně informovat kupujícího, řádně popsat danou skutečnost a její vliv 
na záruku za jakost, v opačném případě nese prodávající záruku za jakost bez ohledu 
na další skutečnosti. V  případě oznámení prodávajícího o skutečnosti ovlivňující jakost 
předmětu koupě, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
 

VIII. Smluvní pokuta 
8.1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pro případ prodlení prodávajícího s dodáním 

předmětu koupě na základě řádně vystavené objednávky postupem dle odst. 6.1. se 
prodávající po 24 hodinách prodlení zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
XXX Kč za každý započatý den prodlení po sjednané lhůtě. 

8.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pro případ dodání předmětu koupě obsahujícího 
nežádoucí příměsi (písek, hrudky,…), se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši XXX % hodnoty dodaného předmětu koupě. 

8.3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

8.4. Kupující je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu, tímto si 
strany výslovně vyloučily ustanovení § 2051, občanského zákoníku. 

8.5. Prodávající je povinen smluvní pokutu zaplatit, i když porušení povinnosti nezavinil. 
8.6. V případě, že daňový doklad nebude uhrazen v době splatnosti, může být kupujícímu 

účtován smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
8.7. Kupující je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 
 



SAKO Brno, a.s. 
LB Cemix, s.r.o.  

 
 

Strana 6 (celkem 7) smlouvy „Rámcová kupní smlouva č. 31623“ 

IX.  Doba trvání a odstoupení od smlouvy 
9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2024 do 30. 06. 2024. 
9.2. Tento smluvní vztah může být vedle zákonem stanovených důvodů ukončen taktéž 

odstoupením jedné nebo druhé strany v případě, že dojde k podstatnému porušení 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé 
smluvní straně doporučeným dopisem. Dnem doručení odstoupení se smlouva ruší. 
V případě, že si druhá strana nevyzvedne doporučenou zásilku u příslušného držitele 
poštovní licence, považuje se den, kdy byla zásilka vrácena prodávajícímu, za den 
doručení. 

9.3. Účastníci této smlouvy si sjednávají, že odstoupením od této smlouvy nezanikají jejich 
závazky vzniklé ke dni odstoupení a nároky z titulu smluvní pokuty a ujednání s ní 
spojená. 

 
X. Odstoupení od smlouvy 

10.1. Tento smluvní vztah může být vedle zákonem stanovených důvodů ukončen taktéž 
odstoupením jedné nebo druhé strany v případě, že dojde k podstatnému porušení 
smlouvy. 

10.2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího je považováno, že předmět 
koupě nesplňuje byť jednu kvalitativní podmínku uvedenou touto smlouvou. V tomto 
případě je kupující oprávněn od této smlouvy zcela odstoupit, odstoupit jen částečně 
nebo odmítnout vadnou dodávku a požadovat novou dodávku bezvadného zboží. 

10.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní 
straně doporučeným dopisem. Dnem doručení odstoupení se smlouva ruší celá nebo 
v části dle rozsahu odstoupení. V případě, že si druhá strana nevyzvedne doporučenou 
zásilku u příslušného držitele poštovní licence, považuje se den, kdy byla zásilka 
vrácena prodávajícímu, za den doručení. 

 
 

XI.  Závěrečná ustanovení 
11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
11.2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. Plnění předmětu smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

11.3. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje 
předcházející ujednání ať písemná či ústní. 

11.4. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění. 

11.5. Podpisem této smlouvy druhá smluvní strana bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinnou osobou dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Smluvní strany se dohodly, že SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah 
celé smlouvy vyjma části obsahující obchodní tajemství, a to prostřednictvím registru 
smluv dle zákona o registru smluv, nebo jiným způsobem, a to kdykoliv během trvání 



SAKO Brno, a.s. 
LB Cemix, s.r.o.  

 
 

Strana 7 (celkem 7) smlouvy „Rámcová kupní smlouva č. 31623“ 

této smlouvy. Za ujednání dle tohoto odstavce si smluvní strany nebudou ničeho 
nahrazovat. Obchodním tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je smlouva) jsou 
informace o jednotkových cenách a množství položek nebo jednotek.  Druhá smluvní 
strana uvádí, že smlouva neobsahuje žádné její obchodní tajemství. Druhá smluvní 
strana bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo rozhodnout, 
které informace budou zveřejněny. 

11.6. Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 
13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou 
dostupné online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-
osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, 
že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

11.7. Prodávající svým podpisem dále potvrzuje, že se seznámil s dokumenty Poučení pro 
zaměstnance dodavatelů a dalších osob vyskytujících se na pracovišti kupujícího 
a Dopravním řádem společnosti SAKO Brno, a.s., které jsou dostupné online na 
https://www.sako.cz/stranka/cz/1284/pokyny-pro-dodavatele-odpadu-a-pravidla-pro-
pohyb-osob-v-arealu-zevo/, zavazuje se seznámit s uvedenými dokumenty své 
zaměstnance vstupující na pracoviště kupujícího a přebírá plnou odpovědnost za to, že 
se bude sám i jeho zaměstnanci řídit pravidly předepsanými v uvedených dokumentech. 

11.8. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze se souhlasem smluvních stran a to 
písemným dodatkem. Tím není dotčeno ujednání odst. 6.1. této rámcové kupní smlouvy 
o možnosti odchýlit se od ujednání rámcové kupní smlouvy u té které objednávky 
v časových podmínkách dodání. Pro jakékoliv další změny podmínek plnění závazků dle 
této rámcové smlouvy je třeba vždy písemného dodatku této smlouvy a nepřipouští se 
možnost uzavření dodatku této rámcové kupní smlouvy prostřednictvím prostředků pro 
komunikaci na dálku. 

11.9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále 
platná a účinná. 

11.10. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah 
je jim srozumitelný a s ním souhlasí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

11.11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy: 
Příloha č. 1: specifikace výrobku  
 
 
V Brně dne  Ve Štramberku dne 

 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 
 
           Ing. Martin Chrt, MBA 
           jednatel společnosti  
 
 
Ing. Karel Jelínek   Ing. David Tesař  
generální ředitel  výkonný ředitel 

 

https://www.sako.cz/stranka/cz/1284/pokyny-pro-dodavatele-odpadu-a-pravidla-pro-pohyb-osob-v-arealu-zevo/
https://www.sako.cz/stranka/cz/1284/pokyny-pro-dodavatele-odpadu-a-pravidla-pro-pohyb-osob-v-arealu-zevo/

	Kupující:
	SAKO Brno, a.s.

